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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg stymulatoréw i elektrod kardiologicznych
nr postepowania EZ/215/58/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tresc ztozonych w toku
postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. dotyczy Pakietu 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie elektrod
stymulujacych przedsionkowych i komorowych z 24-0 miesigcznym okresem gwarancji?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. dotyczy pakietu 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie elektrod
stymulujacych przedsionkowych i komorowych o dtugosciach 45, 53 1 60 cm.?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3. dotyczy Projektu umowy.W § 5 ust. 1 pkt 1) Umowy - czy mozliwe jest doprecyzowanie
poprzez wskazanie, ze chodzi o ,,zwloke,”, a nie ,,opoznienie” i o ,.kazdy dzien roboczy zwioki”,
a nie ,,kazdy dzien opdznienia”?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. dot. Projektu umowy. W § 5 ust. 1 pkt 2) Umowy - czy mozliwe jest doprecyzowanie
poprzez wskazanie, ze chodzi o ,kazdy dzien roboczy zwloki”, a nie ,.kazdy dzien opdznienia”?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. dotyczy Projektu umowy. W § 5 ust. 1 pkt 4) Umowy - czy mozliwe jest doprecyzowanie
poprzez wskazanie, ze chodzi o ,,zwloke,”, a nie ,,opoznienie”?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. dotyczy Projektu umowy. W § 5 ust. 2 Umowy - czy mozliwe jest doprecyzowanie
poprzez wskazanie, ze chodzi o ,,zwloke,”, a nie ,,opdznienie”?;
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzvmuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. dotyczy Projektu umowy. W § 6 ust. 3 Umowy - czy mozliwe jest skorygowanie w taki
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sposob, aby za dzien zaptaty uzna¢ dzien uznania rachunku bankowego Wykonawcy?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. rozrusznik SSIR, pkt. 13. Czy Zamawiajacy dopusci stymulator jednojamowy bez
algorytmu wspomagajagcego programowanie rozrusznika w zaleznosci od stanu klinicznego
pacjenta?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9. pakiet 3, rozruszniki DDDR, pkt. 18. Czy Zamawiajacy dopusci stymulator DDDR bez
funkcji diagnostycznej w postaci zliczania ilosci epizodow Rate Drop Response (-ilos¢ epizodow
RDR), jezeli rozrusznik bedacy przedmiotem zamdwienia nie posiada funkcji terapeutycznej
przeznaczonej dla pacjentow z zespotem wazowagalnym?

Odpowiedz: Tak.
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